Nescio an idem sit *Petrus Sanson*, ejus *Quaestiones Dominicales et Distinctiones in Decretales* in Bibl. Gemmeticensi et S. Albini Andegavensis obvias memorat idem p. 1211-1227.

SAMSON *Cordubensis*, Ecclesiae S. Zoili ibidem Rector, vixit a. 863. et obiit anno ejus seculi nonagesimo. Scripsit pro se *adversus Hostigesium Malacitanum praesulem*, qui Saracenis artes ad Christianos opprimendos suggererat: item *adversus haeresin Antropomorphitarum*. Confer. Nic. Antonii Bibl. Hispanam Veterem VI. 7. n. 140, s. Possevini Apparatum tomo II. p. 397.

SAMSON *Demeta*, h. e. ex provincia Glamorganensi oriundus, monachus et Abbas in monasterio illius provinciae, tandem Archiepiscopus Dolensis, vixit a. 567. et librum *de potentia in adversis*, scripsit. Lelandus c. 43. Balaesus Centur. I. 62. Pitseus cap. 55. Vitam ejus scripsit Baldericus Archiepiscopus Dolensis, quae exstat apud Mabillonium Sec. I. Benedict. p. 165.

SAMSON *Dolensis*, vide modo *Demeta*.

SAMSON *Doroverniensis*, Ord. S. Benedicti monachus Cantuariac ad fanum Salvatoris, a. 1170. Scripsit *Homilias et Opuscula*. Balaesus Centur. X. 58. Pitseus c. 229. Lelandus c. 249.

SAMSON *de Insula*, Malchum de vita Pythagorae interpretatus est, quod opus MS. exstat in Bibl. Ambrosiana Mediolanensi. Bern. de Montfaucon Bibl. Bibliothecarum MSS. p. 520.

SAMSON *Malusvicinus* (Mauvoisin) nobili genere, Archidiaconus, Praepositus, Decanus, tandem Episcopus Carnotensis circa a. 1140. Scripsit *Epistolas aliquot*, quarum una legitur in Operibus S. Bernardi, quae tom. V. Miscellancorum Baluzii. Liron Bibl. Chatraine p. 62.

SAMSON *Remensis* contra Petrum Abailardum scripsit, MS. in Bibl. Vaticana. Montfaucon I. c. p. 139.

SAMUEL, Beulani vel Beulani presbyteri ex Laeta conjuge filius, in Northumbria natus, floruit a. 640. et *Annotationes in Nennium*, nec non *de gestis Regis Arturi apud Scotos* scripsit. Lelandus c. 48. Balæus Centur. I. Pitseus c. 640.

SAMUEL *de Cassinis*, Ord. Fratrum Minorum Reg. Observ. provinciae Januae, edidit *Librum Isagogicum in apices Scoti ad investiganda Aristotelis principia* Venet. 1493 *Librum Isagogicum continentem libros septem Logicales*, Mediol. 1495. 4. *Librum tertium Isagogicum ad Physicos apices assequendos*, ad Julium II. Pontif. Cunei ad Pedemontes, sine anno impress. *Comment. in octo libros Physicorum*, ibid. *Varia opuscula*, Venet. 1502. 1503. *Argumentationes contra Mag. Damianum Crasum de Ripolis Ord. Praedicat. circa modum loquendi; Quaestionem ab eo disputatam in universitate Ticinensi, circa Joannis Evangelistae consanguinitatem aut fraternitatem cum Christo Domino: Apologiam pro Nicolao de Lyra, contra Jo. Viterbiensem Ord. Praed. de Genealogia Salvatoris: Quaestionem de immortalitate animae*. Mediol. 1498. Haec Waddingus de scriptoribus Ord. Minorum p. 313. 314. Adde Sopranum de scriptoribus Liguriae p. 252. Odoïni Athenaeum Ligusticum p. 493.